Vi gjør håndverkerens arbeidsdag enklere!
Vi gjør håndverkerens arbeidsdag enklere!
Sagblader
Sirkelsagblader
ATB (Alternate Top Bevel)
Prioritert tanning for effektive kutt i treverk.
Annenhver tann er vinklet utenifra og inn for
bedre å renskjære kantene.

Expert HighPressureLaminate
Utviklet for kutt i de «tøffeste» laminater, med høy presisjon.
• Ekstra harde Microteq tenner reduserer slitasje
• Tannform HLTCG gir styrken til å kutte slipende materialer
• ProteQtion belegg reduserer friksjon, økt skjæreevne, anti rust
• Antiviberasjon for lavere støy og jevnere kutting
Godt valg for kutting av Trespa, Barry Alloc etc.
Art.nr Ø mm
Senter
Ø mm
Tykk mm
Kutt / blad
Tanner
antall
Tanning Anmerkning
051L-140-20-42 140 20 2,6/1,6 42 HLTCG 0
o Bosch 18V dykk
051L-165-20-48 165 20 2,6/1,6 48 HLTCG 0
o
051L-190-30-56 190 30 2,6/1,6 56 HLTCG 0
o
051L-250-30-80 250 30 2,8/1,8 80 ATB +10
o Bord sag
056L-216-30-64 216 30 2,8/1,8 64 ATB -5
o
056L-254-30-80 254 30 2,8/1,8 80 ATB -5
o
056L-305-30-96 305 30 3,2/2,2 96 ATB -5
o
Expert FiberCement
Spesialblad for kutting av FiberCement plater (Eternit),
gjennomtestet fordeling av tenner for raske og rene kutt.
• PCD materialet (polykrystallisk diamant) gir høy slitestyrke
• Tannform TCG (Triple Chip Grind) gir robusthet og lang levetid
• ProteQtion belegg reduserer friksjon, økt skjæreevne, anti rust
• Antivibrasjon for lavere støy og jevnere kutting
Sagblad for kapp- og gjærsager kan bestilles.
Art.nr Ø mm
Senter
Ø mm
Tykk mm
Kutt / blad
Tanner
antall
Tanning Anmerkning
051F-140-20-4 140 20 1,8/1,3 4 TCG +10
o
051F-160-20-4 160 20 1,8/1,2 4 TCG +10
o
051F-165-20-4 165 20 1,8/1,2 4 TCG +10
o
051F-190-30-4 190 30 1,8/1,2 4 TCG +10
o
5
Sagblader for gjerdesager
Sagblad for Tre, Optiline Wood

plast, epoksy og tre. Optimal tanning for kutt i aluminium med
håndholdt sirkelsag, bordsager og kapp-/gjærsag.
• Ekstra harde Microteq tenner reduserer slitasje.
• Tannform HLTCG gir styrken til å skjære i aluminium
• ProteQtion belegg reduserer friksjon, økt skjæreevne, anti rust
• Antivibrasjon for lavere støy og jevnere kutting
Godt valg for kutting av Trespa, Barry Alloc etc.
Art.nr Ø mm
Senter
Ø mm
Tykk mm
Kutt / blad
Tanner
antall
Tanning Anmerkning
051A-165-20-52 165 20 2,6/1,6 52 HLTCG -5
o
051A-190-30-56 190 30 2,6/1,6 56 HLTCG -5
o Sirkel-/bordsag
051A-210-30-72 210 30 2,8/1,8 72 HLTCG -5
o Sirkel-/bordsag
051A-216-30-64 216 30 2,8/1,8 64 HLTCG -5
o Bord-/Kapp sag
051A-225-30-68 225 30 2,6/1,6 68 HLTCG -5
o Bord sag
051A-254-30-80 254 30 2,8/2,0 80 HLTCG -5
o Bord-/Kapp sag
051A-305-30-92 305 30 2,8/2,0 92 HLTCG -5
o Bord-/Kapp sag
Sagblad for stål / jern, Standard Steel
Et sagblad for stålmaterialer, for håndholdt metallsag. Kutting
av stål krever lavere hastighet, hvis ordinære sager benyttes må

7
Vi gjør håndverkerens arbeidsdag enklere!
Art.nr
Yttre
Ø mm
Senter
Ø mm
Tykkelse
mm
Sagblad
tykkelse
mm
Anmerkning
059-RR2015-08 20 15,875 0,8 1,0–1,3 Tilpasset bl.a Milwaukee 5/8
059-RR2016-08 20 16 0,8 1,0–1,3 For tynne blader, batteri sag etc.
059-RR2016-12 20 16 1,2 1,4–1,7 For medium tykke blader
059-RR3020-15 30 20 1,5 1,7–2,2 OBS. diameter låse hette
059-RR3025-15 30 25,0 1,5 1,7–2,2
059-RR30254-15 30 25,4 1,5 1,7–2,2
Reduksjons ringer for sirkelsagblader
Ved bruk av reduksjonsringer kan et blad passe til flere modeller av sager avhengig
av spindel diameteren.
• Påse at bladstammen på sagbladet ikke er tynnere enn reduksjons ringen